Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
1
增量型编码器 RVI25*-*******1
R
el
ea
se
 d

信号输出
附件
适用型号 附件 命名 / 规格特性 订货型号
全部
安装附件 偏心夹具 9310-3
连接器
电缆插座 9415, 7-pin
电缆插座 9419, 10-pin
A B C
F E D
G
A B C
H G F E
D
JI
A
A
B
B
0
0
90˚ ± 10 %
25 % ± 10 %
50 % ± 10 %  逆时针转 - 从轴向看
Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
增量型编码器 RVI25*-*******1
4
R
el
ea
se
 d
at
e:
 2
00
8-
06
-2
0
D
at
e
of
 is
su
e:
 2
00
8-
06
-2
0
T1
97
75
_C
N
.x
m
l
订货型号代码
R V I 2 5 – N –
脉冲数 100, 360, 500, 512, 1000,
1024, 1250, 2048, 2500,
3600, 4096, 5000
温度
N 常温无扩展
输出电路
1 10 V ... 30 V, 推挽
6 5 V, RS 422
X 10 V ... 30 V, RS 422
型号输出